
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA. 2 i JUL 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0013681/2011, por
el cual el Ing. Roberto Adolfo César BERNAL, solicita la designación de
Director y la constitución de Tribunal para la defensa de Tesis de Maestría, y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Comité Académico y la Dirección de la
Maestría en Educación en Ciencias Experimentales y Tecnología a fs. 03;

La conformidad prestada por la Secretaría Académica de
Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 03 vía.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar al Director y Tribunal Especial para actuar en la Tesis de
Maestría del Ing. Roberto Adolfo César BERNAL, titulada

"INVESTIGACIÓN EVALUATIVA DE LA INNOVACIÓN: EMPRENDEDORISMO
EN LA CÁTEDRA DE ECONOMÍA Y ORGANIZACIÓN DE EMPRESA".

Director: Dr. Marcelo RUBIO (Facultad de Matemática, Astronomía y
Física, Universidad Nacional de Córdoba)

Miembros Tribunal Especial:

• Mg. María Gabriela DURAN (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba)

• Mg. Daniel Eduardo FERRADAS (Facultad Regional, San
Francisco, Universidad Tecnológica Nacional)

ft tAv. Vélez Sársfield 1600 1 Teléfono: (035 1 ) 4334 1 39/43341 40
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 43341 39

• ,'¡'



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

• Mg. Francisco A. DELGADINO (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a Secretaría

Académica de Investigación y Postgrado Área Ciencias Naturales a fin de
notificar a los interesados.

Prof. Ing pft
SEdtEJ

Foruhod Je Ger.n-' • Mini

RESOLUCIÓN N° 0 0 0 9 5 -T-2011.-

Av. Vélez Sárslleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


